
2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.82
2 1 3 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 00:28.62
3 2 4 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:28.89
4 1 2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.97
5 1 5 SARTORI BEATRICE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.02
6 2 5 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.22
7 2 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.79
8 1 1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 00:29.95
8 1 8 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 00:29.95

10 1 6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.05
11 1 7 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 00:30.20
12 2 2 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.39
13 3 4 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.54
14 2 6 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.03
15 3 5 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.23
16 3 6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.38
17 3 3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.10
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.96
2 1 4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 TEAM VENETO 00:24.97
3 1 3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.98
4 1 6 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:25.44
5 1 7 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.54
6 2 8 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:25.59
7 2 4 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.60
8 2 5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.73
9 2 2 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.90

10 1 2 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 00:25.96
11 1 1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.00
12 2 3 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.04
13 2 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:26.13
14 1 8 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:26.28
15 2 7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.46
16 2 1 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:26.60
17 3 6 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.75
18 3 4 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:26.94
19 3 2 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.65
20 3 7 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.99
21 3 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.21
22 3 1 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.05
- 3 5 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 02:00.18
2 1 5 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 02:01.69
3 2 3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.82
4 1 7 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:04.53
5 1 8 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 02:05.28
6 1 1 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 02:05.31
7 2 4 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:06.49
7 1 2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.49
9 2 6 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:06.82

10 1 3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:07.29
11 1 6 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.81
12 2 7 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:08.05
13 2 5 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 02:08.31
14 2 8 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:08.58
15 2 1 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:09.19
16 3 6 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:09.71
17 3 5 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 02:09.79
18 4 4 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.33
19 4 3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:10.38
20 3 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:11.04
21 3 8 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:11.37
22 2 2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.40
23 3 3 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.71
24 4 1 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:11.80
25 4 5 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 02:12.03
26 4 2 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.16
27 3 2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.23
28 3 1 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 02:12.59
29 5 5 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:13.37
30 4 8 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.95
31 5 4 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:14.79
32 5 3 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:14.94
33 5 1 PAVANELLO GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 02:15.15
34 4 6 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 02:15.22
35 3 7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:15.51
36 5 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:15.56
37 4 7 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.00
38 5 7 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:16.08
39 5 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.21
40 5 8 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:18.90
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STECCA MATTEO 1997 TEAM VENETO 01:53.28
2 1 6 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:53.29
2 1 5 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:53.29
4 1 7 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 01:53.58
5 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:53.71
6 1 2 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 01:54.26
7 1 8 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:54.96
8 2 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 01:55.02
9 2 4 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 01:55.06

10 2 2 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.50
11 3 7 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:55.93
12 2 8 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 01:55.98
13 2 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.52
13 3 5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:56.52
15 3 4 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.57
16 3 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:56.64
17 2 3 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 01:57.06
18 1 1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:57.11
19 2 7 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:57.21
20 2 6 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:57.33
21 3 2 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:57.67
22 3 6 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:58.19
23 3 1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.80
24 4 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 01:59.31
25 3 8 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:59.60
26 4 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 U.S.D. HYDROS 02:01.80
27 4 2 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 02:01.94
28 4 3 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.04
29 4 6 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.84
30 5 5 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.90
31 4 7 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:03.11
32 5 4 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:03.12
33 5 2 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.15
34 5 3 MOGNOL MATTIA 2001 TEAM VENETO 02:04.93
35 5 7 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:05.38
36 5 6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:08.53
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 01:01.40
2 1 3 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.33
3 1 5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.60
4 1 2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.04
5 1 7 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.69
6 2 4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.73
7 1 6 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.04
8 2 3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.49
9 2 5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.62

10 1 8 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:07.11
11 2 6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.87
11 2 2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.87
13 1 1 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 01:07.91
14 3 4 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.39
15 3 5 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.42
16 2 7 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 01:08.52
17 3 3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.76
18 3 6 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 01:09.81
19 3 2 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.35
20 3 7 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.36
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:55.97
2 1 4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.26
3 1 2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.68
4 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.94
5 2 4 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:57.39
6 1 7 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:57.47
7 1 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:57.52
8 1 8 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.11
9 2 2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.19

10 1 1 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:59.48
11 2 8 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:59.86
12 2 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.04
13 2 5 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.07
14 3 5 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.32
15 3 4 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.57
16 2 1 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.38
17 2 7 SCHIAVON LUCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.44
18 2 6 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:01.52
19 3 3 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.42
20 3 6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.80
21 3 2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.03
22 3 1 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:07.22
23 3 7 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.56
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 02:36.23
2 1 5 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.70
3 1 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.56
4 1 6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:39.81
5 2 3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.75
6 1 3 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 02:42.63
7 1 1 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 02:43.29
8 1 7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.61
9 1 8 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:43.89

10 2 4 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETO 02:45.39
11 2 6 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 02:52.80
12 2 7 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 02:53.06
13 2 2 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:53.98
14 2 5 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:54.69
15 2 1 BACCO CLOTILDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:03.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.48
2 1 4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:21.35
3 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:21.80
4 1 6 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.00
5 1 7 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 02:24.43
6 1 1 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.18
7 2 4 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:26.12
8 1 8 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.20
9 2 5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.90

10 1 2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.95
11 3 4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.93
12 3 2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.20
13 2 6 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:31.30
14 2 3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.73
15 2 2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.15
16 3 3 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:36.25
17 3 5 MOGNOL MATTIA 2001 TEAM VENETO 02:37.97
18 3 6 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:38.03
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 9
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.10
2 1 5 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 01:02.72
3 1 6 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.95
4 1 3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.04
5 1 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.58
6 3 6 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 01:05.65
7 1 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.66
8 1 7 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 01:05.67
9 2 4 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:06.12

10 2 5 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.32
11 2 2 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.63
12 1 8 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 01:06.68
13 3 2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.00
14 2 6 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:07.27
15 2 3 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:07.30
16 2 1 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.47
17 4 4 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 01:07.55
18 2 7 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.60
19 3 3 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.05
20 2 8 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 01:08.42
21 3 5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 01:08.85
22 3 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.91
23 4 6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.30
24 4 2 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.49
25 4 3 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.06
26 4 5 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 01:12.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 10
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.37
2 1 5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.62
3 1 3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.09
4 1 2 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.75
5 2 8 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 00:58.28
6 2 4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.39
7 1 7 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:58.43
8 1 6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:58.74
9 2 2 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.91

10 2 5 SCHIAVON LUCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.99
11 2 3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.47
12 1 8 STECCA MATTEO 1997 TEAM VENETO 00:59.51
13 3 3 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.31
14 2 7 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.33
15 2 6 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.34
16 2 1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.55
17 3 7 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 01:00.87
18 3 5 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.92
19 3 4 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 01:01.17
20 3 1 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.28
21 3 6 VIGOLO NICOLA 1998 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:01.36
22 4 1 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.64
23 1 1 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.72
24 4 5 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.37
25 4 7 MENEGALDO LORENZO 2001 U.S.D. HYDROS 01:02.82
26 4 3 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.05
27 4 2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.20
28 4 4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.23
29 3 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.20
30 4 6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.58
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 11
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 16:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 04:53.89
2 1 3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:54.85
3 1 4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.09
4 1 7 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:02.79
5 1 6 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:02.93
6 1 2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.01
7 2 6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:10.36
8 2 3 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 05:10.66
9 2 5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.41

10 2 2 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 05:15.38
11 2 4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.19
12 1 1 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:19.24
13 2 7 BRUSSOLO GRETA 2002 TEAM VENETO 05:20.74
14 2 1 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:35.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 12
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 04:22.28
2 1 5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:26.30
3 1 2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:30.80
4 1 6 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:32.53
5 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:34.88
6 2 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:36.49
7 1 7 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.33
8 2 5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:43.93
9 1 1 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 04:44.36

10 2 3 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 04:46.02
11 1 8 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:49.37
12 2 2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:50.63
13 2 7 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 05:00.67
14 2 1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:05.32
- 2 4 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 13
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.91
2 1 5 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 00:29.02
3 1 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.42
4 2 5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:30.79
5 1 6 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 00:30.99
6 2 3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.25
7 1 2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.27
8 2 6 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.40
9 2 4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.43

10 1 7 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.27
11 2 2 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 14
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETO 00:26.43
2 1 5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.46
3 1 7 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:26.56
4 1 3 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:26.62
5 1 8 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:26.77
6 2 5 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:26.80
7 1 1 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.89
8 2 3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.01
9 2 6 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.10

10 3 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 TEAM VENETO 00:27.16
11 2 4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.20
11 1 6 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.20
13 3 4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.28
14 1 2 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:27.43
15 3 2 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.42
16 2 2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:28.43
17 3 5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.93
18 3 6 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 15
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 04:13.65
2 1 1 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:17.43
3 1 2 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 04:21.14
4 2 1 SARTORI BEATRICE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:21.39
5 1 5 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 04:21.45
6 2 4 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 04:23.73
7 1 8 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:23.97
8 2 6 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.60
9 2 2 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:25.69

10 1 6 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:26.14
11 1 3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:26.60
12 2 5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:27.40
13 1 7 MAZZA ELENA 1996 TEAM VENETO 04:30.17
14 2 8 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 04:31.38
15 2 7 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 04:31.86
16 3 2 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 04:32.86
17 2 3 PROCOPIO VALENTINA 1997 TEAM VENETO 04:33.11
18 3 4 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 04:33.63
19 3 5 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:37.23
20 3 3 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 04:37.59
21 3 6 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 04:38.52
22 3 1 PAVANELLO GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 04:41.95
23 3 7 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:43.38
24 3 8 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:48.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 16
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Mestre Piscina del Centro, Domenica 15/02/2015 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETO 15:30.82
2 1 5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 15:32.65
3 1 3 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 15:51.24
4 1 2 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 15:54.17
5 1 7 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 15:55.92
6 2 6 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 16:05.81
7 1 1 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 16:06.73
8 1 8 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 16:09.29
9 2 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 16:14.20

10 2 2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:14.62
11 2 4 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 16:23.06
12 2 7 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 16:29.78
13 3 4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 16:30.69
14 1 6 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 16:33.54
15 3 5 LUCATELLO VALERIO 1996 TEAM VENETO 16:40.14
16 2 5 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 16:41.82
17 3 3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 16:48.45
18 3 6 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 17:06.61
19 3 7 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 17:07.42
20 3 2 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 17:08.72
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